
 

 

UCHWAŁA NR LII.677.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 403.077,45zł,z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę 3.077,45zł, w tym: 

- odsetki od nieterminowych należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami– 250,00zł  (zmiana 

paragrafu); 

- dochody z tytułu odszkodowania – 2.827,45zł. 

2)  dochody majątkowe o kwotę 400.000,00zł, w tym: 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji własnych gmin z   przeznaczeniem 

na pokrycie częściowe wydatków w zakresu zadań inwestycyjnych szkół i placówek oświatowych, tj. na 

zadanie pn.: „Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Mogielnicy” – 400.000,00zł. 

2.  Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 480.484,00zł,w tym: 

- odsetki od nieterminowych należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami – 250,00zł (zmiana 

paragrafu); 

- część oświatowa subwencji ogólnej - 480.234,00zł. 

3.  Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 1.818.019,79zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 218.019,79zł, w tym: 

- remonty obiektów gminnych – 2.827,45zł. 

-   przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii (środki niewykorzystane w 2017r.) – 79.191,12zł 

-  funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi (środki niewykorzystane w 2017r.) – 

136.001,22zł 

2)   wydatki majątkowe o kwotę 1.600.000,00zł, w tym: 

- „Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Mogielnicy” – 800.000,00zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1522



- „Budowa i modernizacja dróg gminnych” – 600.000,00zł (realizowane w ramach rekompensaty z tytułu 

powierzonego zadania) ; 

-  Zagospodarowanie terenu wokół domu Ludowego w Zgłobniu – 200.000,00zł (przesunięcie między 

działami). 

2.  Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 200.000,00zł, w tym: 

-  Zagospodarowanie terenu wokół domu Ludowego w Zgłobniu – 200.000,00zł(przesunięcie między 

działami). 

3.  Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  1 Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2018r. o kwotę 1.695.426,34zł i ustala się 

planowany deficyt budżetu gminy na 2018r. w kwocie 7.812.434,88zł, który sfinansowany zostanie 

przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.235.823,00zł, 

2) spłaty pożyczki udzielonej w 2017r. ze środków publicznych w kwocie 870.000,00zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.706.611,88zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2018r. z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1.695.426,34zł i ustala się w kwocie 3.706.611,88zł. 

3.  Szczegółowe zmiany kwot przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1522



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1522



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1522



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1522



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1522



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1522


		2018-04-04T12:02:13+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




